1
[image: image2.png]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal

ASSUNTO: MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS AO CLUBE MOGIANO, PELA BRILHANTE APRESENTAÇÃO DE “UM PIANO EM DUETO”, QUE OCORREU NO DIA 19 DE AGOSTO, NA SEDE SOCIAL DO CLUBE.
DESPACHO

     SALA DAS SESSÕES____/____/_____

PRESIDENTE DA MESA

MOÇÃO Nº DE 2017
SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES E VEREADORAS,
REQUEIRO à Mesa na forma regimental de estilo e após ouvido o Douto Plenário que seja consignada em Ata de Nossos Trabalhos MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES e APLAUSOS ao Clube Mogiano, pela brilhante apresentação de “UM PIANO EM DUETO”, que ocorreu na sede social do clube, no dia 19 de agosto de 2017.
Apresentaram-se extraordinariamente no evento Regina Peres (Piano) e Jonathan Santos (Violoncelo).

O grande público presente no evento, prestigiou a magnífica apresentação, sentiram-se honrados em apreciar o momento de alegria e excelente música proporcionado por V.Sas., apreciando o som clássico que tanto engrandece a Cultura em nosso país.
Sendo assim, REQUEIRO que, do decidido por essa Casa de Leis, sejam oficiados o Clube Mogiano e os músicos da Regina Peres e Jonathan Santos.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, em 28 de agosto de 2017
Vereador Jorge Setoguchi
Presidente da Câmara Municipal

[image: image1.png]Partido Social Democratico

Plenário: Rua Dr. José Alves, 129 – Centro – Mogi Mirim/SP

Administrativo: Praça São José, 226 - Centro - Fone: 19 3814.1200 – Mogi Mirim/SP

[image: image2.png]